ПРОЕКТ
[image: ]
Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Иволгинское»
Иволгинского района Республики Бурятия

671050, Республика Бурятия, Иволгинский район, с. Иволгинск ул.Ленина, 23
Тел. 8(30140)41067,  факс 8(30140)41065

РЕШЕНИЕ

с. Иволгинск                                                 №_____          от «___»_____________2017  г.

« О даче согласия на передачу объекта
в собственность муниципального образования
«Иволгинский район» Республики Бурятия
на безвозмездной основе из собственности муниципального
образования сельское поселение «Иволгинское»

В соответствии со статьей 10 Закона Республики Бурятия от 24 февраля 2004 № 637 – III  «О передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия в иную государственную или муниципальную собственность и приеме объектов иной государственной или муниципальной собственности в государственную собственность Республики Бурятия или собственность муниципальных образований в Республике Бурятия»  Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Иволгинское»

РЕШАЕТ:
1. Дать согласие на передачу в собственность муниципального образования «Иволгинский район» на безвозмездной основе недвижимое имущество:
- Земельный участок по адресу: Республика Бурятия, Иволгинский район, с. Иволгинск, кадастровый номер 03:08:360101:805  (дорога).

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

     3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

            Глава муниципального образования
сельское поселение «Иволгинское»                                                                Б.Б. Буянтуев

image1.png